

Estado do Parana
 Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste
 Secretaria de Financas
 Contadoria Geral do Municipio
 CNPJ 76.995.430/0001-52

007772/13 Ordinario Especial

Orgao: 06 DPTO DE EDUCACAO, CULTURA E ES Unid: 01 DIVISAO DE EDUCACAO
 Dotacao: 123610013.2.014.3390.30.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE Conta P: 2929
 Conta S: 2999

Credor: 1572 LODI BAZAR E PAPELARIA LTDA CGC: 05.509.558/0001-10
 Banco: 001 Ag: 2169-5C/C:7358-X
 Endereco: AV. MANOEL RIBAS 262 CENTRO Fone: 46 526 1909 ITAPEJARA D OESTE

Convite 1 Emissao:21.10.13 Vencimento:21.10.13
 ---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---
 7.420,05 7.420,05 2.360,65 5.059,40

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO CANETAS, PINCEIS E CADERNOS DIVERSOS	2.360,65	2.360,65

Fonte Recurso: Educacao/ 25% sobre Impostos Total Geral: 2.360,65

 ENCARREGADO SERVICOS CONTADOR ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----
 Declaro que o Material foi Fornecido
 Servico Prestado Data: / / .
 RESPONSÁVEL

-----Pagamento-----
 Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado
 Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

----- Ordem de Pagamento ----- Recibo 723412053
 Em / / . Em 12/11/13

Pague-se a importancia Recebi a importancia
 Acima Processada Acima Processada
 SECRET. FINANÇAS ASSINATURA CREDOR

Cheque Certifico Haver Pago
 Banco 7370-9=3866 a Importancia Acima
 mencionada TESOUREIRO

Recebidos de LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 00000324
SÉRIE: 1

LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
AV MANOEL RIBAS, 262 - CENTRO
ITAPEJARA D'OESTE - PR CEP 85.580-000
(46) 3526-1909

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº 00000324
SÉRIE 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

41131005509558000110550010000003241281931376

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130153492195 21/10/2013 16:41:20

CNPJ

05.509.558/0001-10

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9027405549

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

ENDEREÇO
AV MANOEL RIBAS, 620

MUNICÍPIO
ITAPEJARA D OESTE

FONE / FAX
(xx46)35261112

UF
PR

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85580-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

CNPJ/CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

21/10/2013

DATA DA SAÍDA

21/10/2013

HORA DE SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.360,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				2.360,65

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	1-Emitente 2-Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4494	CANETA BIC CRISTAL AZUL CX C/ 50	96081000	400	5102	CX	4,00	35,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4495	CANETA BIC CRISTAL PRETA CX C/50	96081000	400	5102	CX	5,00	35,00	175,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4496	CANETA BIC CRISTAL VERMELHA CX C/50	96081000	400	5102	CX	2,00	35,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1926	LAPIS DE COR JOANINHA GDE 12 CORES	96089990	400	5102	UN	100,00	4,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4497	MARCA TEXTO ADECK CORES DIVERSAS	96082000	400	5102	UN	21,00	1,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0	0
774	CANETA HIDROGRAFICA TRIS MEDIO 12 CORE	96082000	400	5102	UN	31,00	2,90	89,90	0,00	0,00	0,00	0	0
2197	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO CORE	96082000	400	5102	UN	10,00	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0	0
606	CADERNO 1/4 BROCH. CF 48 FLS CRED. LALA	48202000	400	5102	UN	220,00	1,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0	0
205	CADERNO DE DESENHO PEQ CF 48 FLS CRED.	48202000	400	5102	UN	275,00	1,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1365	CADERNO 1/4 BROCH. CF. QUADR. C/48 FLS CR	48202000	400	5102	UN	280,00	1,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0	0
206	CADERNO DE CALEGRAFIA CF 40 FLS CREDEA	48202000	400	5102	UN	235,00	0,95	223,25	0,00	0,00	0,00	0	0
2676	CADERNO UNIV. ESP. CD 10 MAT. CRED. 200 FL	96082000	400	5102	UN	15,00	6,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1798	CADERNO 1/4 ESP. CD 96 FLS CRED. PERFORM	96082000	400	5102	UN	20,00	3,70	74,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2521	MALETA PLASTICA C/ ALÇA POLIBRAS CRISTAL	42021210	400	5102	UN	25,00	11,50	287,50	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES